LEI Nº 583/2007, DE 18 DE OUTUBRO DE 2007
DISPÕE SOBRE INCLUSÃO DE PROGRAMA NO PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE UBARANA PARA O PERÍODO DE 2008/2009.
PAULO CÉSAR CHRISTAL, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica incluído o programa 026 nos anexos do Plano Plurianual do Município, aprovados pela Lei nº 520/05, de 18 de novembro de 2005, com as seguintes especificações e valores:

I
026
Desenvolvimento Ensino Jovens e Adultos

R$  15.000,00

Art. 2º. Ficam aprovados os Anexos integrantes dessa Lei, e que passam a substituir os Anexos do Plano Plurianual do Município de Ubarana, de que trata a Lei nº 520/05, de 18 de novembro de 2005.

Art. 3º. O Plano Plurianual do Município de Ubarana fica atualizado e passa a vigorar de acordo com os Anexos aprovados pelo artigo anterior, abrangendo os exercícios financeiros de 2008 a 2009.

Art. 4º. Está Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Ubarana, 18 de Outubro de 2007.
Paulo César Christal
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário